
2020 年 5 月１日 

お取引様各位 

フシマン販売株式会社 
代表取締役社⻑ 米田岳史 

 

新型コロナウイルス感染防止対策 在宅勤務等実施のお知らせ 

 
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて標記の件、新型コロナウイルス感染拡大が続いていることに伴い、日本でも七都市に緊急事態宣
言が発令され、5 月末までの延期の報道が流れております。 
 つきましては弊社でも従業員及び関係者の安全を最優先とする為に大阪本社を対象に 4 月 9 日より交
代制及び営業時間を短縮させて頂いておりますが、これを 5 月末日まで延⻑させて頂きます。 
 下記営業時間内は数名が社内におりますので、お問合せには随時対応させて頂きます。 

遠慮なくご連絡頂きます様お願い申し上げます。 
 皆様には、ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

記 
 
１．交代制及び時間短縮期間 ： 2020 年 4 月 9 日（木） 〜 5 月 31 日（日） 
２．営業時間     ： 10:00 〜 15:00 
３．対象    ： 大阪本社 

 
・実施期間は、政府発表により変更することがあります。 
・担当者の出勤状況や連絡先については個別対応させて頂きます。 
・ご来社頂く場合も、十分な対応が出来ない事が予想されますがご理解いただきます様お願い申し
上げます。 

以上 
 

 


